Aditivo do Contrato serão corrigidos pelo IPCA, tendo por base o mês de janeiro de 2019.

 
CAPÍTULO 7 – DA PARAMETRIZAÇÃO DOS VALORES REFERENCIAIS DOS

INVESTIMENTOS OBRIGATÓRIOS
 
CLÁUSULA DÉCIMA – DO VALOR REFERENCIAL DOS INVESTIMENTOS OBRIGATÓRIOS

10.1.  O valor estimado do investimento total de R$ 2.258.000,00 (dois milhões, duzentos e cinquenta
e oito mil reais), previsto no item 2.6.2 do Contrato de Concessão nº 02/2018, tem a sua alocação
como disposto no ANEXO II deste termo, tendo como referência a distribuição orientada no Estudo
de Viabilidade Técnica – EVE que embasou a Concessão.
10.2.  São considerados investimentos obrigatórios as intervenções para: